

ظریف: به صدقه ترامپ نیاز نداریم،

مانع فروش نفت ما نشود

محمدرضا طریف وزیر امور خارجه ایران روز سه‌شنبه در پیامی توئیتری، با تأکید بر ضرورت لغو تحریم‌های ضد ایرانی اعلام کرد، به صدقه ترامپ نیازی نداریم.

ظریف در این توئیٲ نوشت: ایران، غنی از منابع انسانی و طبیعی است. ما به صدقه دونالد ترامپ که مجبور به خرید دستگاه‌های تنفسی از همان منابعی که تحریم‌شان کرده است، نیازی نداریم.

طریف در ادامه این توئیٲ آورد: آنچه از او می‌خواهیم این است که مانع فروش نفت و دیگر تولیدات ایران و خرید نیازهایش و کسب و تولید در آمد نشود.

موافقت رهبر انقلاب با تمدید احکام اعضای

هیئت امنای کمیته امداد امام (ره)

با موافقت رهبر معظم انقلاب، احکام اعضای هیئت امنای کمیته امداد امام خمینی (ره) تمدید شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی) با تمدید احکام اعضای هیئت امنای کمیته امداد امام خمینی (ره) برای یک دوره پنج ساله دیگر موافقت فرمودند.

بر اساس این احکام، آقایان حجت الاسلام و المسلمین محسن کازرونی، سید مرتضی بختیاری، سیدپرویز فتح، حسین انواری، حمیدرضا ترقی و خانم دکتر مرصیه وحید‌دستجردی به عنوان اعضای هیئت امنای کمیته امداد امام (ره) برای یک دوره پنج ساله دیگر در مسئولیت خود ایٲا شدند.

طرح سه‌فوردینی تعطیلی کشور از دستور کار مجلس خارج شد

در پی اخطار یکی از نمایندگان و رای موافق مجلس طرح سه فوردینی تعطیلی یک ماهه کشور از دستور کار پارلمان خارج شد.

طرح سه فوردینی تعطیلی یک ماهه کشور بر اساس اصل ۷۹ قانون اساسی در دستور کار مجلس قرار گرفت که با اخطار یکی از نمایندگان مواجه شد.

به گزارش ایسنا، علی ادبانی طرح سه فورت این طرح را مغایر چهار اصل قانون اساسی عنوان و خاطرنشان کرد: طبق اصل ۷۹ قانون اساسی دولت باید در این باره لایحه دهد و مجلس آن را تصویب کند. علاوه بر این طبق اصل ۷۵ قانون اساسی طرح نمایندگان نمی‌تواند موجب افزایش هزینه یا کاهش هزینه برای دولت شود.

وی افزود: پیش از این آقا (رهبری) نامه مکتوبی نوشتند و گفتند هر گونه تصمیم درباره بنزین با نظر شورای امنیت ملی صورت می‌گیرد. اگر در این باره تصمیم نشود امنیت ملی را مخدوش می‌کند.

ادبانی اضافه کرد: این طرح همچنین بااصل ۱۷۶ مغایر است. چرا که بر اساس آن تعطیلی حد و حصر قائل شدن و محدود کردن حقوق شهروندی جزو اختیارات شورای عالی امنیت ملی است. چرا ما به دنبال قانون نوبسی هستیم در حالی که شهرویی امسال قانون مدیریت بحران به دولت ابلاغ شده و نیازی به این طرح نیست.

مسعود پزشکیان این اخطار را وارد دانست و گفت: به نظر من این طرح از نظر قانونی اشکال داشته و ما نباید آن را می‌پذیرفیم. در ادامه این اخطار به رای مجلس گذاشته شد که نمایندگان با آن موافقت کردند و بر همین اساس این طرح از دستور کار مجلس خارج شد.

نسخه کاغذی رسانه‌ها۲۳فروردین منتشر می‌شود

کمیته اطلاع‌رسانی ستاد ملی مقابله با کرونا طی اطلاعیه‌ای از نشر نسخه کاغذی رسانه‌ها از شنبه ۲۳ فروردین خبر داد.

در این اطلاعیه آمده است: پی شک تلاش شبانه روزی همکاران رسانه ای در سطح ملی و استانی برای ایفای نقش موثر و پیشگام اطلاع‌رسانی در مقابله با کرونا بیش از گذشته نمایان نمود و جا دارد از تلاش مستمر ۲۴ ساعته سربازان گمنام نظام اطلاع رسانی کشور درصحنه مقابله با کرونا تقدیر و تشکر بعمل آید.

به اطلاع می‌رساند با عنایت به اجرای طرح فاصله گذاری هوشمند از روز شنبه ۲۳ فروردین در سراسر کشور کلیه نشریات چاپی و با رعایت دستورالعمل های بهداشتی ابلاغی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی منتشر خواهند شد.

همچنین نظر به اهمیت و نقش موثر نسخه چاپی رسانه ها و هماهنگی بعمل آمده با مسئولان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، در شهر تهران نیز که طرح فاصله گذاری هوشمند از روز ۳۰ فروردین اجرا می‌شود.

چاپ نشریات شامل این محدودیت نخواهد شد. روزنامه ها و نشریات چاپی می‌توانند از روز ۲۳ فروردین فرایند تولید چاپ و توزیع را آغاز کنند.

بدین ترتیب در کلیه نقاط کشور با رعایت دستورالعمل های بهداشتی مصوب و رعایت کلیه جوانب برای پیشگیری از شیوع کرونا در مراحل تولید چاپ و توزیع توسط مدیران رسانه ها از روز ۲۳ فروردین انتشار نسخه کاغذی روزنامه ها و سایر نشریات بلامانع خواهد بود.

الیزه: فرانسه و شرکای اروپایی‌اش آماده‌ ادامه همکاری با ایران هستند

کاخ الیزه پس تماس تلفنی سران جمهوری اسلامی ایران و فرانسه در بیانیه‌ای اعلام کرد امانوئل مکرون بار دیگر بر ضرورت تداوم همکاری‌های پاریس و شرکای اروپایی‌اش با ایران تأکید کرده است.

روزنامه «لوفیگارو» روز سه شنبه نوشت: برلین هفته گذشته اعلام کرد که فرانسه، آلمان و انگلیس در اواخر ماه مارس به عنوان بخشی از نخستین اقدام در چارچوب اینستکس تجهیزات پزشکی به ایران ارسال کردند.

به نقل از این رسانه فرانسوی، کاخ الیزه در بیانیه‌ای با اشاره به گفت و گوی تلفنی عصر روز گذشته حسن روحانی و امانوئل مکرون اعلام کرد: مکرون ضمن ابراز همدردی با مردم ایران که متاثر از ویروس کرونا هستند گفت فرانسه و شرکای اروپایی‌اش آماده تداوم همکاری‌های بشردوستانه با ایران هستند.

حسن روحانی در تماس تلفنی مکرون با وی، تأکید کرد: این مسیر (اینستکس) نباید تنها منحصر به کالاهای پزشکی و غذایی باشد و باید بتوانیم از آن برای تأمین تمامی نیازمندیهای کشورمان استفاده کنیم.وی ضمن آرزوی موفقیت برای دولت و ملت فرانسه و همه مردم جهان در مسیر مقابله با بیماری کرونا، اظهار کرد: همه کشورها و دولتها باید توجه داشته باشند که بدون کمک و همکاری و بهره‌مندی، تجربه یکدیگر نمی‌توانند از این شرایط حساس عبور کنند.

مکرون همچنین در این تماس تلفنی، بدون اشاره به بی عملی طرف های اروپایی برجام به تعهدات خود در قبال برجام، خواستار پایبندی جمهوری اسلامی ایران به تعهدات هسته ای شد.

نقش رسانه ها در جهش تولید

زیرا هر چه تقاضای مصرف کنندگان برای کالای داخلی بیشتر شود

میزان تولید کارخانه ها و واحدهای اقتصادی نیز افزایش می یابد. اگر باکیفیت ترین کالاهای داخلی به بازار عرضه شود اما مصرف کنندگان اطلاعی درباره کیفیت کالای مورد نظر نداشته باشند آن کالا در رقابت با رقبای خارجی که سالهاست در آذهان مصرف کنندگان رخنه کرده اند حرفی برای گفتن نخواهد داشت و دقیقاً اینجاست که نقش رسانه ها در ترغیب مردم به مصرف کالاهای ایرانی اهمیت می یابد.

برای تحقق جهش تولید، رسانه ها نباید فقط نقش مطالبه گری داشته باشند و با نقد دولت و دستگاه های ذیربط عملکرد آنان را در این خصوص زیر ذره بین قرار دهند. این نقش لازم است اما کافی نیست. رسانه ها در کنار نقش مطالبه گری رسالت مهمی در جهت دهی به افکار عمومی در راستای اولویت دادن به تولید و ترغیب مردم به ایفای نقش همگانی در تحقق شعار سال دارند.

اخبار صنعت

در ارتباط ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور با مسوولان ۵ استان کشور انجام شد:

بررسی طرح فاصله گذاری هوشمند و آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا

رئیس جمهور با استانداران و روسای بخش های درمانی و تولیدی خراسان شمالی ، خراسان جنوبی ، ایلام ، کهگیلویه و بویراحمد و چهارمحال به صورت ویدئو کنفرانس گفت‌وگو کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی همچنین در این ارتباط تصویری با شماری از پزشکان و پرستاران بیمارستان‌های ولی‌عصر(عج) بیرجند دراستان خراسان جنوبی و شهید مصطفی خمینی در ایلام، نیز گفتگو و روند ارایه مبتلا به پدشانی و بستری، درمان و ترخیص افراد مبتلا به کرونا و کمپوها و نیازمندی‌های این مراکز را برای ارایه خدمات بهتر به مردم بررسی کرد. رئیس جمهور در ارتباط ویدئو کنفرانسی با استان خراسان شمالی، با مدیر و برخی کارگزاران شرکت پاک‌شیمی اترک در زمینه تولید انواع محلول‌های ضدعفونی وچگونگی تأمین حفاظت و امنیت کارگران، برای جلوگیری از ابتلا آنها به بیماری گفتگوکرد.

روحانی همچنین در گفت‌وگو با مدیر عامل سایت طرح ملی فناوری سامانه پرتودهی گاما در استان چهارمحال و بختیاری که به منظور استرلیزه ماسک و تجهیزات پزشکی و محصولات کشاورزی در منطقه اقتصادی شهر کرک فعالیت می‌کند با روند فعالیت این مجموعه آشنا و از تلاش‌های انجام شده در این مرکز و سایر سایت‌های که با رعایت اصول بهداشتی در راستای کمک به بخش بهداشت و درمان تلاش می‌کنند، قدردانی کرد.

وی در این ارتباط‌های ویدئو کنفرانسی با اشاره به اجرای طرح فاصله‌گذاری هوشمند و آغاز یکار مشاغل کم‌ریسک از ۲۳ فروردین براساس تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا، خطاب به استانداران و مسئولان بهداشت و درمان استان‌ها، گفت: بازگشایی تدریجی مشاغل باید با دقت و رعایت کامل تمام دستورالعمل‌های اصول بهداشتی انجام شود، چرا که اگر اصول بهداشتی به خوبی مراعات نشود ممکن است این اقدام نه تنها مفید نبوده، بلکه خطرناک هم باشد.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه نباید تصور شود که این بیماری و گسترش آن به پایان رسیده است، افزود: مردم، کسبه و کارمندانی که از ۲۳ فروردین سر کار می‌روند، باید اصول بهداشتی را با دقت و حساسیت رعایت کنند و مطمئناً رعایت فردی بهترین راه برای جلوگیری از شیوع و گسترش بیماری خواهد بود. روحانی با تأکید بر اینکه موفقیت اجرای طرح فاصله‌گذاری هوشمند مبتنی بر رعایت اصول از سوی مردم است، خاطر نشان کرد: مسئولان و دستگاه‌های ذریبط در زمینه آموزش و اطلاع‌رسانی به مردم بویژه صدا و سیما هم باید با در نظر گرفتن برنامه‌های مناسب، اصول و نکات بهداشتی مدنظر از سوی بخش بهداشت و درمان را برای مردم توضیح دهند.

رئیس جمهور با اشاره به اعلام آمادگی استانداران برای اجرای طرح فاصله‌گذاری هوشمند در استان‌ها و ایجاد شرایط مناسب برای تحقق این کار، گفت: می‌خواهیم هم مردم از زندگی اجتماعی و کسب و کار خود دور نمانند و هم روندی که بخش بهداشت و درمان برای توقف ابتلا وشیوع کرونا در کشور داشته، دچار آسیب نشود.

روحانی افزود: هنوز این بیماری ایش روی ما قرار دارد و مشخص نیست که تا چه زمانی ادامه خواهد داشت و لذا باید تلاش کنیم تا توأم با حفظ سلامت مردم بتوانیم شرایط

در تماس تلفنی رئیس کمیسیون حمایت از تولید ملی با لاریجانی ارایه شد	رئیس مجلس شورای اسلامی راهکارهایی برای مدیریت حوزه تولید در دوران پساکرونا به رئیس کمیسیون حمایت از تولید ملی مجلس ارائه کرد.
علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی، صبح سه‌شنبه ۱۹ اسفند در تماس تلفنی رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی، ضمن دریافت گزارش این کمیسیون در ارتباط با «جهش تولید» گفت: تبدیل تهدیدهای کرونا به فرصت، در گروی اصلاح ساختارهای اقتصادی است که با استقرار دولت الکترونیک و اقدامات مهم دیگری از قبیل توسعه روستاها، مدیریت مهاجرت معکوس، تمرکززدایی و هماهنگ ساز ی نهادهای حمایتی برای کمک به مشاغل آسیب دیده ، می توان تجربیات این دوران را در پساکرونا به فرصت تبدیل کرد.	رئیس مجلس شورای اسلامی در تماس تلفنی

سخنگوی قوه قضاییه گفت: بین دیدگاه‌های سران قوا فاصله و تفاوتی نیست و توصیه می‌کنیم شرایطی را گزیده کرن برخی جملات سعی در القای تضاد میان مدیران نداشته باشند.برخی و سومین نشست خبری غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه به صورت بخش تلویزیونی آغاز شد.به دلیل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا، این سومین جلسه خبری سخنگوی قوه قضاییه است که بدون حضور رسانه ها برگزار می‌شود.

اسماعیلی با تبریک مجدد بواسطه اعیاد شعبانیه و تولد منجی عالم بشریت و اهالی فرهنگ و رسانه، مردم و مخاطبان عام و خاص حوزه سخنگوی قوه قضاییه گفت: در سال ۹۸ هدف نظام و راهبرد تعریف شده رونق تولید بود.

وی افزود: نتیجه تلاش همکاران ما در جلوگیری از تعطیلی ۹۹۰ واحد تولیدی و پیشگیری از بیکاری کارگران بخشی از انفا ی نقش قوه قضاییه در رونق تولید بود. سخنگوی قوه قضاییه گفت: یکسال و یکماه از دوره تحول قوه قضاییه و یکسال از فعالیت بنده به عنوان سخنگو می‌گذرد. تلاش کردیم مردم و مخاطبان و همکاران ما تحول را بخوبی احساس کنند و سعی شد در مراجعه به دستگاه فضا مردم طمع شیرین عدالت را بجشنند و اینک به شکرانه ای که خدا عنایت کرد از تلاش و مجاهدت شبانه روزی همکاران سیاستگذاری میکتم و امسال نیز رونب برگزاری نشست های سخنگو ادامه می یابد.وی افزود: ۲۳ نشست سخنگویی برگزار شد و ۴۹۵ سوال پاسخ داده شد و در مقایسه با دوره قبل که در هر سال ۱۵ نشست برگزار شده و ۲۷۰ سوال پاسخ داده شده رشد ۵۰ درصدی را نشان می دهد.

اسماعیلی خاطرنشان کرد: از دیگر اقدامات انجام شده تغییر و اصلاح روشهای مدیریتی بود و با بهره گیری از روشهای پویای میدانی و مردمی به این مهم دست یافتیم و در این رهگذر ۱۷ طرح استانی انجام شد و اگر شرایط کنروایی رخ نیداد سفرها پس از ۲۰ نفر قرار بود.سخنگوی رونق تولید گفت: از ۸ واحد قضایی تهران، یک واحد در مشهد و ۶ واحد در تهران و سایر استانها بازدید شد و این الگوی مدیریتی به سایر مدیران قضایی تفرسی یافت و این بازدیدهای مدیران در مقایسه با سال قبل رشد ۴۲ درصدی را نشان می دهد.

وی افزود: صدور دستورالعمل رسیدگی به پرونده های مسن در دیماه و نیمه بهمن باعث شد تا به ۵۰ درصد پرونده ها رسیدگی شود اما شیوع کرونا مجال رسیدگی را در اسفند ماه از ما گرفت و تدابیری اندیشیده شد تا در ۴ ماهه نخست ۹۹ بخش مده ای تعیین تکلیف شود.
اسماعیلی گفت: فعالیت مجدانه به پرونده های اخلاخل در شعب اقتصادی کشور یکی دیگر از اقدامات ما بود و در سال ۹۸ نظام ویژه در تهران رای که محکومیت ۲۶۰ مقصد در خراسان رضوی به محکومیت ۳۳ مقصد، در فارس رای به محکومیت ۳۱ مقصد، در اصفهان ۳۰ مقصد، در هرمزگان ۱۱ مقصد، در

در ارتباط ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور با مسوولان ۵ استان کشور انجام شد:

بررسی طرح فاصله گذاری هوشمند و آخرین وضعیت شیوع بیماری کرونا



کرونا در این استان، میزان امکانات در مراکز بهداشتی و درمانی و وضعیت کادر درمانی، پرستاری و تخت بستری در بیمارستان‌های استان ارایه کرد.

آقای محمد علی شجاعی استاندار خراسان شمالی و دکتر هاشمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی این استان نیز در ارتباط ویدئو کنفرانس با رئیس جمهور گزارشی از وضعیت استان در زمینه اجرای مصوبات و سیاست‌های ستاد ملی مقابله با کرونا، اجرای پروتکل‌های بهداشتی در بخش‌های مختلف، چگونگی همراهی مردم با مسئولان در زمینه رعایت اصول و توصیه‌های بهداشتی، اجرای طرح‌های دولت در بخش‌های گوناگون، چگونگی ارایه خدمات بهداشتی و درمانی به بیماران مبتلا و وضعیت، پرستاران، پزشکان و کادر درمانی در خراسان شمالی ارایه کردند.

رئیس جمهور اقدامات انجام شده در خراسان شمالی و آمارهای ارایه شده از سوی مسئولان در مقابله با گسترش این بیماری را امیدوارکننده دانست و از تلاش‌های همه پزشکان، پرستاران و کادر درمانی و توجه مردم به رعایت اصول و توصیه‌های بهداشتی در این استان تقدیر کرد.

روحانی همچنین پس از گفتگو با غلامی مدیرعامل شرکت پاک شیمی اترک که در زمینه تولید انواع محلول‌های ضدعفونی فعالیت می‌کند و نیز یکی از کارکنان این واحد تولیدی درباره چگونگی شرایط کار و ساعت‌های کاری، بر ضرورت رعایت پروتکل‌ها و اهمیت سلامت کارگران و کارکنان در واحدهای تولیدی بویژه آن واحدهایی که در زمینه تولید مواد بهداشتی و ضدعفونی تلاش می‌کنند، تأکید کرد.

آقای قاسم سلیمانی دشکتی استاندار ایلام و دکتر کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی این استان نیز در ارتباط ویدئوکنفرانسی رئیس جمهور ضمن بیان گزارشی از وضعیت این استان در مقابله با کرونا و اجرای مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا به بیان دیدگاه‌ها، پیشنهادات و مشکلات پیش رو در زمینه ارایه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم پرداختند.

رئیس جمهور در این ارتباط تصویری پس از شنیدن گزارش خانم دکتر الهام باستانی رئیس بیمارستان مصطفی خمینی ایلام و ابراز خرسندی از روند رو به کاهش ابتلا به کرونا در این استان، از تلاش‌ها و فداکاری پزشکان، پرستاران و کادر بهداشتی و درمانی و همه مدافعی سلامت در کشور تشکر کرد و گفت: اینکه امروز موفقیت‌های خوبی

فولادگر که با هدف عیادت و ارائه گزارش تشکیل هفت جلسه کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی در حوزه جهش تولید صورت گرفته بوده، گفت: کرونا آزمایشی الهی است که باید آثار اجتماعی آن دنبال و با اصلاح برخی ساختارهای اقتصادی، تهدیدات آن به فرصت تبدیل شود. لاریجانی، تغییر روش مراجعات حضوری به دستگاه ها را از فرصت های قابل ادامه در دوران پساکرونا خواند و گفت: برای این کار باید مراجعات حضوری به ادارات و سفرهای دورن شهری بر بستر دولت الکترونیک کاهش یابد و صندوق های مکانیزه پرداخت، خرید و فروش های اینترنتی و آموزش غیر حضوری با استفاده از ظرفیت احکام برنامه ششم توسعه برای همیشه در کشور نهادینه شود. لاریجانی همچنین استفاده از تجربه برخی

کشورها برای عبور از رکود را برای تبدیل تهدیدات کرونا به فرصت مفید خواند و افزود: تاکنون بیشترین اقدامات دولت، تمرکزگرایانه بوده است که ضرورت افزایش اختیارات استان ها با محوریت دو وزارتخانه کشور و تعاون، کار و رفاه اجتماعی می تواند از دستاوردها و تجربیات اندوخته در دوران مبارزه با کرونا باشد.»

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان این تماس تلفنی، ضمن تشکر از احوالپرسی و قدردانی از گزارش کمیسیون حمایت از تولید ملی، خواستار هماهنگی نهادهای حمایتی برای کمک به مشاغل خرد، اقشار فاقد صنف و کارگران روزمزدی شد که بیشترین آسیب های معیشتی را از شیوع کرونا دیده اند.
رئیس محمیسون ویژه حمایت از تولید ملی در آغاز این تماس تلفنی، به اثبات برسانند و از زیر فشار دول قلدر خارج و به وطایف خود عمل کنند زیرا امروز شاهد قصور عملکرد نهادهای بین المللی هستیم.اسماعیلی در مورد پرونده زندانیان نیز گفت: قوه قضائیه تمایل دارد یکپاک زندانیان در چهارچوب قوانین از تسهیلات برخوردار شوند اما گروه از زندانیان در زندان باقی ماندند که عبارت بودند از مرتکبان جرایم خشن که به جهت امنیت شهروندان قرار شد فعلا به مرخصی نروند البته در برهه دیگر تمهیداتی اندیشیده شده است.

وی گفت: گروه دوم زندانیانی بودند که شامل مرخصی می شدند ولی تأمین مناسب پرايشان فراهم نشد و در نهایت برخی سوم زندانیانی هستند که محکوم نشده و مرخصی مخصوص محکومان است و اینها قرار بازداشت موقت هستند و محکوم نیستند،که اگر کمیته مشخصه بررسی کند و اگر زمینه تخفیف وجود داشته باشد اینها هم از زندان خارج خواهند شد. سخنگوی قوه قضاییه در مورد پرونده شهرداران شیراز و وقوع سیل سال گذشته گفت: حکم دادگاه در خصوص شخصیت حقوقی شهرداری و شهرداران صادر شده و رای به محکومیت کیفری و پرداخت دیه به هرگذشتگان و خسارت دیدگان داده شده، البته هنوز قضاییه در مورد پرونده زندانیان نمی‌کنیم. وی در خصوص اظهار نظر پلیس و افزایش سرقهتا همزمان با مرخصی زندانیان گفت: از زحمات نیروی انتظامی تشکر میکنم در این شرایط کرونايي اما فرمايش صحيحی نبوده و مبتنی بر واقعيت نبوده و بررسی‌های این عزیزان هم دقيق نيست.اسماعیلی گفت: در ۲۵ روزه اخير آمار سرقهتا کاهش داشته و افزایشی نداشته. مأموران نیروی انتظامی زحمت میکشند دستشان در نددند ولی باید این را بدانیم که آمار سرقهتا بیشتر نبوده است و اینکه گفته اند در ربهان زندانیان سرقهتا بیشتر شده هم موضوع را بررسی کردیم و دیدیم صحت ندارد.سخنگوی قوه قضاییه گفت: بودند کسانی که سابقه داشتند اما نه اینکه جز مرخصی بگیران باشند بلکه این افراد محکوميشان به اتمام رسیده و آزاد شده اند و ربطی به این مرخصی‌ها نداشته است و تا امروز فقط یک نفر در تهران بازداشت مجدد داشته است.
نمی‌گویم مرتکب جرم نمی‌شوند ولی اغلب موازین را رعایت کرده اند.

وی همچنین در مورد وضعیت پرونده طببری نیز گفت: پرونده این فرد به دادگاه رفته است و تشریفات برگزار ای دادگاه در حال انجام بوده و در اردیبهشت اولین جلسه دادگاه برگزار می‌شود.اسماعیلی درخصوص اینکه با توجه به شیوع کرونا و صرف نداشتن اکثر مسئولان برخه می‌وطنان اقدام کرده اند گفت: بله این موضوع صحت دارد و آمار نگران کننده است چه کسانی که فوت شده اند و چه کسانی که دچار مسمومیت شدند.

وی افزود: اینها باری بر دوش خدمتگزاران سلامت شدند و آمار در این حوزه بسیار بالا و بیش از حد انتظار بود و هشدار میدهم که چرا برخی مصرف الکل دارند در حالی که این

خبر

در مقابله با این بیماری داشته‌ایم بخاطر مجاهدت این بخش

از جامعه و همراهی خوب مردم بوده است. روحانی اظهار داشت: پزشکان و پرستاران کشور همواره سرافراز بوده‌اند و امیدوارم برای خدمتی که در این ایام به مردم ایران ارایه کردند پاداشی معنوی نزد خداوند داشته و در تمامی مراحل زندگی سرلنند باشند.

رئیس جمهور گزارش استاندار ایلام درباره وضعیت مرزها و پایانه‌های مرزی در این استان و چگونگی رعایت پروتکل‌های بهداشتی در این پایانه‌ها را مثبت ارزیابی کرد و ضمن تأکید بر اینکه با پیگیری وزارت خارجه ازبایی مشکلات مربوط به تردد کالا در مرزها برطرف شود، گفت: مردم ایلام همواره مرزداران دلاور کشور و میزبان زائران ابداعالله الحسین(ع) بودند و امیدواریم همواره در صحت و سلامت باشند.

آقای حسین کلاتری استاندار کهگیلویه و بویراحمد و دکتر یزدان پناه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی این استان در چهارمین ارتباط ویدئو کنفرانس امروز دکتر روحانی، گزارش‌های جداگانه‌ای را روند اقدامات انجام شده در راستای اجرای سیاست‌های ستاد ملی مقابله با کرونا و ارایه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم و وضعیت مراکز درمانی و بیمارستان‌های این استان ارایه کردند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد در پاسخ به سوال دکتر روحانی درباره میزان تردهای مسافران نوروزی در این استان، گفت: خوشبختانه با توجه به تلاش‌ها و برنامه‌ریزی‌ها و ارایه برنامه‌های آموزشی مناسب و همراهی مردم، امسال ۶۰ درصد کاهش تردد در سطح استان را شاهد بودیم و با توجه به طبیعت بی‌نظیری که در این استان وجود دارد، باور نمی‌کردیم که مردم در روز طبیعت در خانه‌های خود بمانند و این بخاطر این است که مردم دلسوزی، تدبیر و مدیریت دولت را باور کرده و به درخواست خدمتگزاران خود در دولت احترام می‌گذارند.

روحانی با اشاره به اینکه در این ایام به کسب و کار عده زیادی از مردم صدمه وارد شد، اظهار امیدواری کرد با تلاش مدافعی سلامت و همراهی مردم، کسانی کسب و کار عده‌ای در ایام عید بویژه در بخش گردشگری و حمل و نقل در ایام تابستان جبران شود.

آقای اقبال عباسی استاندار چهارمحال و بختیاری و دکتر شیریانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی این استان نیز در آخرین ارتباط ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور ضمن ارایه گزارش از وضعیت استان در زمینه مقابله با بیماری کرونا از همراهی و همدلی بسیار خوب مردم استان چهارمحال و بختیاری در رعایت اصول و توصیه‌های بهداشتی تقدیر کردند.

رئیس جمهور نیز با سیاستگزاری از تلاش‌های مسئولان دستگاه‌های مختلف و کادر بهداشتی – درمانی این استان، همراهی مردم با برنامه‌های ستاد ملی مقابله با کرونا را و پیشگیری از شیوع این بیماری حائز اهمیت دانست و بر تلاش مضاعف مسئولان برای تأمین نیازمندی‌های کادر بهداشتی و درمانی و بخش تولید کشور تأکید کرد.

گزارش های استانداران وهمچنین مقامات بهداشتی استان های خراسان شمالی ، ایلام ، کهگیلویه وبویر احمد و چهارمحال وبختیاری ازهمکاری بسیار خوب مردم این استان ها و ماندن درخانه بویژه در روز طبیعت و رعایت فاصله اجتماعی قدردانی کردند وان را از شانه های اعتماد مردم به نظام و دولت خدمتگزار خواندند.

با آرزوی سلامتی و بهبودی عاجل برای رییس مجلس شورای اسلامی به تشکیک کارگروه های جهش تولید و بررسی آثار اقتصادی کرونا و تشکیل هفت جلسه در سال جاری اشاره کرد و گفت: در این جلسات برای اجرای اولویت های ده گانه ابلاغی از سوی ریاست مجلس و با همکاری مرکز پژوهش های قوه مقننه و نمایندگان وزارتخانه های اقتصاد،صمت، جهادکشاورزی، ارتباطات، سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی و همچنین نمایندگان اتاق بازرگانی و اصناف، رفع آثار اقتصادی کرونا در هماهنگی کامل با سیاست جهش تولید بررسی و راهکارهای ده گانه ای برای سرعت بخشیدن به رشد اقتصادی کشور ، دستیابی به رشد پایدار و استفاده حداکثری از ظرفیت های تولید پیش بینی شد.

با آرزوی سلامتی و بهبودی عاجل برای رییس مجلس شورای اسلامی به تشکیک کارگروه های جهش تولید و بررسی آثار اقتصادی کرونا و تشکیل هفت جلسه در سال جاری اشاره کرد و گفت: در این جلسات برای اجرای اولویت های ده گانه ابلاغی از سوی ریاست مجلس و با همکاری مرکز پژوهش های قوه مقننه و نمایندگان وزارتخانه های اقتصاد،صمت، جهادکشاورزی، ارتباطات، سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی و همچنین نمایندگان اتاق بازرگانی و اصناف، رفع آثار اقتصادی کرونا در هماهنگی کامل با سیاست جهش تولید بررسی و راهکارهای ده گانه ای برای سرعت بخشیدن به رشد اقتصادی کشور ، دستیابی به رشد پایدار و استفاده حداکثری از ظرفیت های تولید پیش بینی شد.

موضوع کمکی به درمان نکرده و سم است و کشنده. سخنگوی قوه قضاییه گفت: هشتاد بعدی به عده ای سودجو است که در دستکاری الکل آن به فروش رسانند که البته در این رابطه هم عده ای از خوزستان و خراسان رضوی بازداشت شده اند که الکل غیر استاندارد را عرضه کردند، از این اقدام دست بردارند و قطعاً با هر برخورد قاطع خواهد شد. وی افزود: متأسفانه در این ایام ۶۰۰ نفر در این خصوص فوت کرده اند و ۳ هزار نفر مسمومیت دارند.

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود در سلول محلی نگهداری نجفی کی نفر مبتلا به کرونا است و این سلامتی وی را به خطر می‌انداذ گفت: این ادعا که از افرادی که در زندان و اندرگاه نجفی حضور دارند یک نفر مبتلا به کرونا شده صحت ندارد.سخنگوی قوه قضاییه گفت: مرخصی مربوط وجود داشتن قطعی است و چون رای قطعی برای این فرد صادر نشده ایشان با قرار در بازداشت به سر می‌رود و بعد از قطعی شدن رای، در مورثش تصمیم گرفته می‌شود که می‌تواند به مرخصی برود یا خیر.

وی درباره پرونده هومن پروین معروف به سلطان قاچاق گفت: این صادر شده در این پرونده در حال اجراست و این فرد محکومیت میلیاردری به پرداخت جزای نقدی دارد و بیش از ۳۰ میلیارد آن واصل شده است.اسماعیلی گفت: اخیراً پیگیری کردیم تا به لحاظ اهمیت قاچاق سوخت هیچ گونه اغماضی در مورد این قبل پرونده نداشته و سر می‌رود که کس دیگری جای ایشان را قبول خوابی کرده صحت ندارد و خود فرد دستگیر شده است و بازداشت است و این پرونده یکی از پرونده های مهم قاچاق سوخت در استان پوششور بوده است.

سخنگوی قوه قضاییه همچنین در مورد آخرین وضعیت زندانیان فراری نیز گفت: در این ایام متأسفانه یکی دو حادثه در برخی زندانها من جمله سقز داشتم که با توطئه برخی زندانیان و همکاران، احتمال تبانی و سهل انگاری برخی کسانی که در زندان فعالیت می‌کردند رخ داد. وی افزود: با آنهایی که در این ماجرا نقش داشتند و در زندان کار می‌کردند و قصور کردند برخورد شده یعنی پرونده تشکیل شده و برخی بازداشت شدند.

اسماعیلی به همچنین با همکاری پلیس و زندانیانی اکثر قبل به اتفاق زندانیان فراری دستگیر شده و اکنون به تعداد انگشت شمار بیرون هستند و تعدادی دوشان بازگشتند. سخنگوی قوه قضاییه ادامه داد: عامل اصلی و طراح توطئه دستگیر شده و کسانی که هنوز دستگیر نشده‌اند جرم ندارند و این افراد فریب بخورده اند. این اتفاق درس و هشدار برای عوامل زندانیانی و معلوم شد توطیه و سهل انگاری اتفاق افتاده است.وی با اشاره به این مطلب که برای امنیت زندانها یک تاکت نمی‌ایم گفت: از پلیس به این جهت که بسیار به ما کمک کردند و مساعدت داشتند کمال تشکر را دارم و در حال حاضر هم امنیت و هم سلامت در زندانها برقرار است.